
Poznań, 25 września 2017 roku  
 
 
DOP- 0212 - 102/2017 

 
 

Zarządzenie nr 102/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 25 września 2017 roku 

w sprawie wprowadzenia procedury hospitacji zajęć dydaktycznych  

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jedn. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 4 pkt 3 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu, w związku z § 8 ust. 2 Uchwały nr 21/2012 Senatu Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie uczelnianego systemu 

zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się procedurę hospitacji zajęć dydaktycznych (P.156_UKdsJK).  

2. Kartę procedury określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, natomiast formularze:  

1) plan hospitacji zajęć dydaktycznych (P.156_F1) – załącznik nr 2;  

2) protokół hospitacji (P.156_F2) – załącznik nr 3;  

3) regulamin hospitacji (P.156_F3) – załącznik nr 4; 

4) raport zbiorczy z hospitacji (P.156_F4) – załącznik nr 5.  

3. Załączniki stanowią integralną część niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 93/2013 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 

20 czerwca 2013 roku w sprawie wprowadzenia procedury hospitacji zajęć dydaktycznych, 

zmienione zarządzeniem nr zarządzeniem nr 82/2015 z dnia 30 lipca 2015 roku. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Rektor 
(-) 

prof. dr hab. Jan Pikul 
  
 


